
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  29 stycznia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody

na wykonanie robót budowlanych na nieruchomości 

położonej w Grójcu przy ulicy Brzozowej 108

pozostającej w trwałym zarządzie

Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Komendzie Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu

na wykonanie robót budowlanych na nieruchomości położonej w Grójcu przy ulicy 

Brzozowej 108, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w trwałym zarządzie 

Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu, oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka nr 4139, nr 4138/37, o powierzchni 1,0807 ha, uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr RA1G/00069258/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grójcu w V Wydziale 

Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji

z siedzibą w Radomiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 
1688, 1762, 1906 i 2029.


		2024-01-29T21:47:28+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




